
1 

 

M Ě S T O  B E N Á T K Y  N A D  J I Z E R O U 

 

U S N E S E N Í 

z 15. zasedání Rady města Benátky nad Jizerou 

konaného dne 10.9.2021

 
Z důvodu zajištění ochrany osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 

údajů, ve znění pozdějších předpisů, je zveřejňováno upravené znění usnesení Rady města 

Benátky nad Jizerou s omezeným rozsahem zpřístupňovaných osobních údajů. 
 

Usnesení č. 354/15R/2021 

Zpráva o kontrole usnesení 
RM 

1. projednala 
předloženou zprávu o kontrole usnesení  

2. souhlasí 
s vyřazením usnesení číslo 138/6R/2021, 280/11R/2021, 286/12R/2021, 

301/13R/2021, 302/13R/2021, 303/13R/2021, 305/13R/2021, 306/13R/2021, 

307/13R/2021, 317/13R/2021, 321/13R/2021, 324/14R/2021, 325/14R/2021, 

326/14R/2021, 327/14R/2021, 328/14R/2021, 330/14R/2021, 331/14R/2021, 

332/14R/2021, 337/14R/2021, 339/14R/2021, 342/14R/2021, 344/14R/2021, 

348/14R/2021, 350/14R/2021, 351/14R/2021, 352/14R/2021, 353/14R/2021 

(souhlasilo 6 přítomných radních)  

3. ruší 
usnesení číslo 345/14R/2021 (souhlasilo 6 přítomných radních)  

4. revokuje 
a. usnesení číslo 223/9R/2021 doplňuje se bod č. 3 následně: 

3. RM bere na vědomí předložené vyúčtování na základě veřejnoprávní 

smlouvy č. 49/2020 ze dne 16.7.2020 a postupuje Finančnímu a Kontrolnímu 

výboru k projednání (souhlasilo 6 přítomných radních)  

T: 31.12.2021  Z: Ing. Marek Mařík 

b. usnesení číslo 298/13R/2021 mění se bod č. 1 a 2 následně: 

1. RM projednala účast pana RNDr. Pavla Štiftera a RNDr. Milana Procházky 

na služební zahraniční cestě do německého města Roßdorf ve dnech 24.9. - 

26.9.2021 (partnerská návštěva) s tím, že uvedeným osobám bude poskytnuto 

kapesné a stravné ve výši 100 euro a účastníci cesty budou na dobu pobytu 

pojištěni 

2. RM souhlasí s účastí pana RNDr. Pavla Štiftera a RNDr. Milana Procházky 

na služební zahraniční cestě do německého města Roßdorf ve dnech 24.9. - 

26.9.2021 (partnerská návštěva) s tím, že uvedeným osobám bude poskytnuto 

kapesné a stravné ve výši 100 euro a účastníci cesty budou na dobu pobytu 

pojištěni (souhlasilo 6 přítomných radních)  

T: 23.9.2021  Z: Bc. Jana Košťálová 

 

 

 

 

 

 



2 

 

Usnesení č. 355/15R/2021 

Plnění rozpočtů příspěvkových organizací města Benátky nad Jizerou k 30.6.2021 
RM 

1. bere na vědomí 
předložený přehled plnění rozpočtu příspěvkových organizací města Benátky nad 

Jizerou k 30.6.2021 (souhlasilo 6 přítomných radních)  

 

Usnesení č. 356/15R/2021 

Program jednání Zastupitelstva města dne 29.9.2021 
RM 

1. schvaluje 
program jednání Zastupitelstva města, které se bude konat dne 29.9.2021 od 18:00 

hodin ve velkém sále Záložny, Benátky nad Jizerou dle přiložené přílohy (souhlasilo 6 

přítomných radních)  

T: 29.9.2021  Z: Ing. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 357/15R/2021 

Zápis č. 4/2021 z jednání Komise pro občanské záležitosti 
RM 

1. bere na vědomí 
předložený zápis č. 4/2021 ze zasedání Komise pro občanské záležitosti konaného dne 

30.8.2021 (souhlasilo 6 přítomných radních)  

 

Usnesení č. 358/15R/2021 

Schválení vložení nepeněžitého vkladu do základního kapitálu společnosti Vodovody a 

kanalizace Mladá Boleslav, a.s. 
RM 

1. projednala 
žádost společnosti Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s. o souhlas s vložením 

vodovodní a kanalizační infrastruktury (dle znaleckého posudku č. 6059-12-2021) 

jako nepeněžitého vkladu města Benátky nad Jizerou do majetku společnosti 

Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s.  

2. souhlasí 
s vložením vodovodní a kanalizační infrastruktury (dle znaleckého posudku č. 6059-

12-2021) jako nepeněžitého vkladu města Benátky nad Jizerou do majetku společnosti 

Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s. 

3. doporučuje 
výše uvedené vložení nepeněžitého vkladu města Benátky nad Jizerou do majetku 

společnosti Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s. Zastupitelstvu města ke 

schválení (souhlasilo 6 přítomných radních)  

T: 29.9.2021  Z: Ing. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 359/15R/2021 

Vstup města do spolku "NAŠE ODPADKY z.s." a žádost o poskytnutí finanční dotace na 

činnost spolku - NAŠE ODPADKY z.s. 
RM 

1. projednala 
a. návrh na vstup Města Benátky nad Jizerou do spolku "NAŠE ODPADKY z.s."  

b. žádost o poskytnutí finanční dotace na činnost spolku ve výši 4.500,- Kč  

2. nesouhlasí 
a. se vstupem Města Benátky nad Jizerou do spolku "NAŠE ODPADKY z.s." 



3 

 

b. s poskytnutím finanční dotace na činnost spolku ve výši 4.500,- Kč 

(nesouhlasilo 6 přítomných radních)  

T: 30.9.2021  Z: Ing. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 360/15R/2021 

Memorandum k využití a rozvoji BVVP Milovice (Mladá) - Středočeský kraj, Milovice, 

Lysá nad Labem, Benátky nad Jizerou, Jiřice, Lipník, Straky, Všejany, Zbožíčko 
RM 

1. projednala 
návrh Memoranda k využití a rozvoji BVVP Milovice - Mladá mezi Středočeským 

krajem a městy Milovice, Lysá nad Labem, Benátky nad Jizerou, Jiřice, Lipník, 

Straky, Všejany, Zbožíčko  

2. souhlasí 
s návrhem Memoranda mezi městy Memoranda k využití a rozvoji BVVP Milovice - 

Mladá mezi Středočeským krajem a městy Milovice, Lysá nad Labem, Benátky nad 

Jizerou, Jiřice, Lipník, Straky, Všejany, Zbožíčko  

3. doporučuje 
podpis výše uvedeného Memoranda Zastupitelstvu města ke schválení (souhlasilo 6 

přítomných radních)  

T: 29.9.2021  Z: Ing. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 361/15R/2021 

Obecně závazná vyhláška města Benátky nad Jizerou č. 4/2021, o stanovení obecního 

systému odpadového hospodářství (mění OZV č. 4/2011)  
RM 

1. projednala 
předložený návrh Obecně závazné vyhlášky města Benátky nad Jizerou č. 4/2021, o 

stanovení obecního systému odpadového hospodářství (mění OZV č. 4/2011)  

2. postupuje 
výše uvedený návrh Obecně závazné vyhlášky města Benátky nad Jizerou č. 4/2021, o 

stanovení obecního systému odpadového hospodářství (mění OZV č. 4/2011) 

(souhlasilo 6 přítomných radních)  

T: 29.9.2021  Z: Ing. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 362/15R/2021 

Obecně závazná vyhláška města Benátky nad Jizerou č. 3/2021, o místním poplatku za 

obecní systém odpadového hospodářství (mění OZV č. 3/2013, 1/2015 a 3/2018)  
RM 

1. projednala 
předložený návrh Obecně závazné vyhlášky města Benátky nad Jizerou č. 3/2021, o 

místním poplatku za obecní systém odpadového hospodářství (mění OZV č. 3/2013, 

1/2015 a 3/2018)  

2. postupuje 
výše uvedený návrh Obecně závazné vyhlášky města Benátky nad Jizerou č. 3/2021, o 

místním poplatku za obecní systém odpadového hospodářství (mění OZV č. 3/2013, 

1/2015 a 3/2018) (souhlasilo 6 přítomných radních)  

T: 29.9.2021  Z: Ing. Marek Mařík 

 

 

 

 



4 

 

Usnesení č. 363/15R/2021 

Pozvání na akci "Burčákové slavnosti v Hustopečích" ve dnech 30.9.-2.10.2021  
RM 

1. pověřuje 
pana Libora Čapka a pana Ing. Jaroslava Matějku účastí na této akci (souhlasilo 5 

přítomných radních, 1 se zdržel hlasování)  

T: 30.9.2021  Z: Ing. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 364/15R/2021 

Výběrové řízení na zhotovitele akce "Oprava fasády, Zámek 49"  
RM 

1. projednala 
protokol z jednání komise pro otevírání, posouzení a hodnocení nabídek uchazečů na 

dodavatele akce “Oprava fasády, Zámek 49" ze dne 9.9.2021. Dle stanovených kritérií 

(výše nabídkové ceny) doporučuje komise vybrat jako nejvhodnější nabídku firmu 

PROFIS B&B s.r.o., za cenu ve výši 3.360.484,07 Kč s DPH  

2. souhlasí 
s uzavřením Smlouvy o dílo na akci "Oprava fasády, Zámek 49" s firmou PROFIS 

B&B s.r.o., se sídlem Chocholova 895, 149 00 Praha 4, která se umístila ve 

výběrovém řízení na prvním místě  

3. pověřuje 
starostu města podpisem smlouvy o dílo na výše uvedenou akci (souhlasilo 6 

přítomných radních)  

T: 30.9.2021  Z: Bc. Miroslav Kochman 

 

Usnesení č. 365/15R/2021 

Výběrové řízení na zhotovitele stavby "Rekonstrukce ulice Boženy Němcové, Benátky 

nad Jizerou" 
RM 

1. projednala 
protokol z jednání komise pro otevírání, posouzení a hodnocení nabídek uchazečů na 

dodavatele akce "Rekonstrukce ulice Boženy Němcové, Benátky nad Jizerou" ze dne 

30.8.2021. Dle stanovených kritérií (výše nabídkové ceny a doby realizace) 

doporučuje komise vybrat jako nejvhodnější nabídku firmy STRABAG a.s., za cenu 

ve výši 9.495.083,96 Kč s DPH  

2. bere na vědomí 
vyjádření odboru Správy majetku a rozvoje města, dle kterého bylo výběrové řízení 

provedeno v souladu se zákonem o zadávání veřejných zakázek. Do výběrového řízení 

byly podány čtyři nabídky. Společnosti MIZERA-STAVBY a.s. byly zaslány 

dodatečné dotazy, potřebné doklady nedodal a z důvodu plných kapacit se z této 

zakázky omluvil. Z tohoto důvodu komise doporučuje jeho vyloučení  

3. rozhodla 
rozhodla o zrušení rozhodnutí o výběru společnosti STRABAG a.s., IČO: 608 38 744, 

se sídlem Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5, v rámci veřejné zakázky „Rekonstrukce 

ulice Boženy Němcové, Benátky nad Jizerou“, ze dne 2.9.2021, a to z důvodu absence 

předchozího rozhodnutí v této věci Radou města, a pověřuje starostu města k podpisu 

rozhodnutí o zrušení rozhodnutí o výběru 

4. rozhodla 
rozhodla o zrušení rozhodnutí o vyloučení společnosti MIZERA – STAVBY, a.s., 

IČO: 287 62 070, se sídlem Smetanova 1366, 512 51 Lomnica nad Popelkou, ze 

zadávacího řízení veřejné zakázky „Rekonstrukce ulice Boženy Němcové, Benátky 



5 

 

nad Jizerou“, ze dne 1.9.2021, a to z důvodu absence předchozího rozhodnutí v této 

věci Radou města, a pověřuje starostu města k podpisu rozhodnutí o zrušení 

rozhodnutí o vyloučení  

5. vylučuje 
v souladu s ustanovením § 48 odst. 32 písm. b) ZZVZ ze zadávacího řízení společnost 

MIZERA-STAVBY a.s., se sídlem Smetanova 1366, 512 51 Lomnice nad Popelkou, 

neboť požadované údaje na základě žádosti podle §46 ZZVZ nebyly účastníkem 

zadávacího řízení doplněny  

6. pověřuje 
starostu města podpisem smlouvy o dílo se společností STRABAG a.s., Kačírkova 

982/4, 158 00 Praha 5 na realizaci akce "Rekonstrukce ulice Boženy Němcové, 

Benátky nad Jizerou" za cenu ve výši 9.495.083,96 Kč s DPH (souhlasilo 6 

přítomných radních)  

T: 30.9.2021  Z: Bc. Miroslav Kochman 

 

Usnesení č. 366/15R/2021 

Kupní smlouva na koupi nemovitých věcí (st.p.č. 291/1 vč. stavby k bydlení č.p. 149 a 

st.p.č. 291/3 vč. stavby bez čp/če, vše v k.ú. Nové Benátky) - ÚPZSVVM 
RM 

1. projednala 
předložený návrh Kupní smlouvy mezi městem Benátky nad Jizerou a Česká 

republika - Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, jejímž předmětem jsou 

nemovité věci: 

 

- pozemek stavební parcela č. 291/1 o výměře 208 m2 - zastavěná plocha a nádvoří - 

pam. zóna - budova, pozemek v památkové zóně, součástí je stavba: Benátky nad 

Jizerou I, č.p. 149, bydlení, stavba stojí na pozemku p.č. st. 291/1 

 

- pozemek stavební parcela č. 291/3 o výměře 96 m2 - zastavěná plocha a nádvoří - 

pam. zóna - budova, pozemek v památkové zóně, součástí je stavba: bez čp/če, zem. 

stav, stavba stojí na pozemku p.č.st. 291/3 

 

za cenu ve výši 1.830.000,- Kč 

2. souhlasí 
s uzavření Kupní smlouvy mezi městem Benátky nad Jizerou a Česká republika - Úřad 

pro zastupování státu ve věcech majetkových, jejímž předmětem jsou nemovité věci: 

 

- pozemek stavební parcela č. 291/1 o výměře 208 m2 - zastavěná plocha a nádvoří - 

pam. zóna - budova, pozemek v památkové zóně, součástí je stavba: Benátky nad 

Jizerou I, č.p. 149, bydlení, stavba stojí na pozemku p.č. st. 291/1 

 

- pozemek stavební parcela č. 291/3 o výměře 96 m2 - zastavěná plocha a nádvoří - 

pam. zóna - budova, pozemek v památkové zóně, součástí je stavba: bez čp/če, zem. 

stav, stavba stojí na pozemku p.č.st. 291/3 

 

za cenu ve výši 1.830.000,- Kč  

3. doporučuje 
výše uvedený návrh kupní smlouvy Zastupitelstvu města ke schválení (souhlasilo 6 

přítomných radních)  

T: 29.9.2021  Z: Ing. Marek Mařík 

 



6 

 

Usnesení č. 367/15R/2021 

Smlouva o převodu činností, práv, povinností a závazků (ZUŠ J.A. Bendy) - Středočeský 

kraj 
RM 

1. projednala 
předložený návrh Smlouvy o převodu činností, práv, povinností a závazků mezi 

městem Benátky nad Jizerou a Středočeským krajem, jejímž předmětem je převod 

zřizovatelské kompetence k Základní umělecké škole J.A.Bendy ze Středočeského 

kraje na město Benátky nad Jizerou s účinností od 1.1.2022  

2. souhlasí 
s předloženým návrhem Smlouvy o převodu činností, práv, povinností a závazků mezi 

městem Benátky nad Jizerou a Středočeským krajem, jejímž předmětem je převod 

zřizovatelské kompetence k Základní umělecké škole J.A.Bendy ze Středočeského 

kraje na město Benátky nad Jizerou s účinností od 1.1.2022  

3. postupuje 
předložený návrh Smlouvy o převodu činností, práv, povinností a závazků 

Zastupitelstvu města ke schválení (souhlasilo 6 přítomných radních)  

T: 29.9.2021  Z: Ing. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 368/15R/2021 

Smlouva o svěření drobného hmotného majetku k hospodaření - MŠ Benátky nad Jizerou  
RM 

1. projednala 
smlouvu o svěření drobného hmotného majetku k hospodaření mezi městem Benátky 

nad Jizerou a Mateřskou školou města Benátky nad Jizerou, okres Mladá Boleslav, 

jejímž předmětem je svěření drobného hmotného majetku k hospodaření (vybavení 

MŠ Růženka)  

2. souhlasí 
s uzavřením smlouvy o svěření drobného hmotného majetku k hospodaření mezi 

městem Benátky nad Jizerou a Mateřskou školou města Benátky nad Jizerou, okres 

Mladá Boleslav, jejímž předmětem je svěření drobného hmotného majetku k 

hospodaření (vybavení MŠ Růženka)  

3. pověřuje 
starostu města podpisem výše uvedené smlouvy (souhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 30.9.2021  Z: Ing. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 369/15R/2021 

Smlouva o výpůjčce movitého majetku - MŠ Benátky nad Jizerou 
RM 

1. projednala 
smlouvu o výpůjčce movitého majetku mezi městem Benátky nad Jizerou a Mateřskou 

školou města Benátky nad Jizerou, okres Mladá Boleslav, jejímž předmětem je 

výpůjčka herních zahradních prvků v MŠ Jizerka a MŠ Růženka  

2. souhlasí 
s uzavřením smlouvy o výpůjčce movitého majetku mezi městem Benátky nad Jizerou 

a Mateřskou školou města Benátky nad Jizerou, okres Mladá Boleslav, jejímž 

předmětem je výpůjčka herních zahradních prvků v MŠ Jizerka a MŠ Růženka  

3. pověřuje 
starostu města podpisem výše uvedené smlouvy (souhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 30.9.2021  Z: Ing. Marek Mařík 

 



7 

 

Usnesení č. 370/15R/2021 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na akci "Rekonstrukce ulice Tyršova" - COLAS CZ a.s. 
RM 

1. projednala 
předložený návrh Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo na akci "Rekonstrukce ulice 

Tyršova" mezi městem Benátky nad Jizerou a firmou COLAS CZ a.s., jehož 

předmětem je konečné vyúčtování provedených prací na výše uvedené stavbě  

2. schvaluje 
předložený návrh Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo na akci "Rekonstrukce ulice 

Tyršova" mezi městem Benátky nad Jizerou a firmou COLAS CZ a.s., se sídlem 

Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9, jehož předmětem je konečné vyúčtování provedených 

prací na výše uvedené stavbě  

3. pověřuje 
starostu města podpisem výše uvedeného dodatku (souhlasilo 6 přítomných radních)  

T: 30.9.2021  Z: Bc. Miroslav Kochman 

 

Usnesení č. 371/15R/2021 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o spolupráci při zajištění zpětného odběru elektrozařízení 

prostřednictvím stacionárních kontejnerů - ASEKOL a.s. 
RM 

1. projednala 
předložený návrh Dodatku č. 2 ke Smlouvě o spolupráci při zajištění zpětného odběru 

elektrozařízení prostřednictvím stacionárních kontejnerů mezi Městem Benátky nad 

Jizerou a společností ASEKOL a.s., jehož předmětem je odměna obci za zpětný odběr 

odpadních elektrozařízení dle sazebníku odměn platného od 1. 9. 2021 

2. schvaluje 
předložený návrh Dodatku č. 2 ke Smlouvě o spolupráci při zajištění zpětného odběru 

elektrozařízení prostřednictvím stacionárních kontejnerů mezi Městem Benátky nad 

Jizerou a společností ASEKOL a.s., se sídlem Československého exilu 2062/8, Praha 

4, jehož předmětem je odměna obci za zpětný odběr odpadních elektrozařízení dle 

sazebníku odměn platného od 1. 9. 2021 

3. pověřuje 
starostu města podpisem výše uvedeného dodatku (souhlasilo 6 přítomných radních)  

T: 30.9.2021  Z: Bc. Miroslav Kochman 

 

Usnesení č. 372/15R/2021 

Dohoda o ukončení smlouvy o pronájmu nebytových prostor - Oblastní nemocnice Ml. 

Boleslav, a.s., nemocnice Středočeského kraje 
RM 

1. projednala 
návrh Dohody o ukončení smlouvy o pronájmu nebytových prostor mezi městem 

Benátky nad Jizerou a Oblastní nemocnicí Mladá Boleslav, a.s., nemocnice 

Středočeského kraje, o celkové výměře 503,70 m2 na adrese Tř. Osvobozených 

politických vězňů čp. 241, uzavřenou dne 28.5.1996, ke dni 30.9.2021  

2. souhlasí 
s uzavřením Dohody o ukončení smlouvy o pronájmu nebytových prostor mezi 

městem Benátky nad Jizerou a Oblastní nemocnicí Mladá Boleslav, a.s., nemocnice 

Středočeského kraje, o celkové výměře 503,70 m2 na adrese Tř. Osvobozených 

politických vězňů čp. 241, uzavřenou dne 28.5.1996, ke dni 30.9.2021 (souhlasilo 6 

přítomných radních)  

T: 30.9.2021  Z: Ing. Marek Mařík 



8 

 

 

Usnesení č. 373/15R/2021 

Pronájem nebytových prostor v budově Polikliniky, Tř. Osvobozených pol. vězňů čp. 241 
RM 

1. projednala 
návrh pronájmu nebytových prostor v budově Polikliniky, Tř. Osvobozených pol. 

vězňů čp. 241, 294 71 Benátky nad Jizerou následně:  

a. nebytový prostor o výměře 468,7 m2 (přízemí budovy mimo lékárnu a část 1. 

patra) 

b. nebytový prostor o výměře 35 m2 (1. patro, laboratoř)  

2. souhlasí 
s vyvěšením záměru na pronájem výše uvedených nebytových prostor v Poliklinice, 

Tř. Osvobozených pol. vězňů čp. 241, 294 71 Benátky nad Jizerou (souhlasilo 6 

přítomných radních)  

T: 30.9.2021  Z: Ing. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 374/15R/2021 

Cenová nabídka na akci "Rekonstrukce prostor zámecké krčmy"  
RM 

1. projednala 
předloženou cenovou nabídku od firem dle přílohy na akci "Rekonstrukce prostor 

zámecké krčmy" za celkovou cenu ve výši 1.062.083,55 Kč s DPH 

2. schvaluje 
předloženou cenovou nabídku od firem dle přílohy na akci "Rekonstrukce prostor 

zámecké krčmy" za celkovou cenu ve výši 1.062.083,55 Kč s DPH 

3. pověřuje 
starostu města podpisem Smluv o dílo a objednávek na výše uvedenou akci 

(souhlasilo 6 přítomných radních)  

T: 30.9.2021  Z: Bc. Miroslav Kochman 

 

Usnesení č. 375/15R/2021 

Cenová nabídka na akci "Nákup pračky Electrolux WH6-11 pro MěCKP" - NORK s.r.o. 
RM 

1. projednala 
předloženou cenovou nabídku od firmy NORK s.r.o., na akci "Nákup pračky 

Electrolux WH6-11 pro MěCKP" za celkovou cenu ve výši 127.050,- Kč s DPH 

2. schvaluje 
předloženou cenovou nabídku od firmy NORK s.r.o., se sídlem Jana Růžičky 1144, 

148 00 Praha 4, na akci "Nákup pračky Electrolux WH6-11 pro MěCKP" za celkovou 

cenu ve výši 127.050,- Kč s DPH 

3. pověřuje 
starostu města podpisem Smlouvy na výše uvedenou akci (souhlasilo 6 přítomných 

radních)  

T: 30.9.2021  Z: Bc. Miroslav Kochman 

 

Usnesení č. 376/15R/2021 

Cenová nabídka na akci "Revitalizace cesty za stadionem směr Obodř" - Lesáček s.r.o. 
RM 

1. projednala 
předloženou cenovou nabídku od firmy Lesáček s.r.o. na akci "Revitalizace cesty za 

stadionem směr Obodř" za celkovou cenu ve výši 579.542,81 Kč s DPH 



9 

 

2. schvaluje 
předloženou cenovou nabídku od firmy Lesáček s.r.o., se sídlem Světická 6/1114, 100 

00 Praha 10, IČO: 25768042, na akci "Revitalizace cesty za stadionem směr Obodř" 

za celkovou cenu ve výši 579.542,81 Kč s DPH  

3. pověřuje 
starostu města podpisem Smlouvy o dílo na výše uvedenou akci (souhlasilo 6 

přítomných radních)  

T: 30.9.2021  Z: Bc. Miroslav Kochman 

 

Usnesení č. 377/15R/2021 

Cenová nabídka na akci "Revitalizace cesty Pod Remízkem I. etapa" - Lesáček s.r.o. 
RM 

1. projednala 
předloženou cenovou nabídku od firmy Lesáček s.r.o. na akci "Revitalizace cesty Pod 

Remízkem I. etapa" za celkovou cenu ve výši 224.769,60 Kč s DPH 

2. schvaluje 
předloženou cenovou nabídku od firmy Lesáček s.r.o., se sídlem Světická 6/1114, 100 

00 Praha 10, IČO: 25768042, na akci "Revitalizace cesty Pod Remízkem I. etapa" za 

celkovou cenu ve výši 224.769,60 Kč s DPH  

3. pověřuje 
starostu města podpisem Smlouvy o dílo na výše uvedenou akci (souhlasilo 6 

přítomných radních)  

T: 30.9.2021  Z: Bc. Miroslav Kochman 

 

Usnesení č. 378/15R/2021 

Cenová nabídka na akci "Úprava cesty Pod Remízkem - Dražická" - STRABAG a.s.  
RM 

1. projednala 
předloženou cenovou nabídku od firmy STRABAG a.s., na akci "Úprava cesty Pod 

Remízkem - Dražická" za celkovou cenu ve výši 679.592,87 Kč s DPH  

2. schvaluje 
předloženou cenovou nabídku od firmy STRABAG a.s., se sídlem Kačírkova 982/4, 

158 00 Praha Jinonice, na akci "Úprava cesty Pod Remízkem - Dražická" za celkovou 

cenu ve výši 679.592,87 Kč s DPH  

3. pověřuje 
starostu města podpisem Smlouvy o dílo na výše uvedenou akci (souhlasilo 6 

přítomných radních) 

T: 30.9.2021  Z: Bc. Miroslav Kochman 

 

Usnesení č. 379/15R/2021 

Cenová nabídka na výkon TDI na akci "Rekonstrukce ulice Boženy Němcové, Benátky 

nad Jizerou" - REALSTAV MB s.r.o. 
RM 

1. projednala 
předloženou cenovou nabídku na výkon TDI na akci "Rekonstrukce ulice Boženy 

Němcové, Benátky nad Jizerou" od firmy REALSTAV MB s.r.o. za celkovou cenu ve 

výši 98.010,- Kč s DPH  

2. schvaluje 
předloženou cenovou nabídku na výkon TDI na akci "Rekonstrukce ulice Boženy 

Němcové, Benátky nad Jizerou" od firmy REALSTAV MB s.r.o., se sídlem 

Klaudiánova 124, 293 01 Mladá Boleslav, za celkovou cenu ve výši 98.010,- Kč s DPH  



10 

 

3. pověřuje 
starostu města podpisem příkazní smlouvy na výše uvedenou akci (souhlasilo 6 

přítomných radních) 

T: 30.9.2021  Z: Bc. Miroslav Kochman 

 

Usnesení č. 380/15R/2021 

Prodej pozemku parc. č. xxxx v k.ú. Nové Benátky - xxxx, xxxx 
RM 

1. projednala 
žádost pana xxxx a paní xxxx o prodej pozemku parc. č. xxxx o výměře x m2 v k.ú. 

Nové Benátky z důvodu přičlenění pozemku k vlastním nemovitostem  

2. postupuje 
výše uvedenou žádost komisi pro výstavbu, územní rozvoj, dopravu a bezpečnost k 

projednání  

3. postupuje 
Finančnímu výboru a Zastupitelstvu města k projednání (souhlasilo 6 přítomných 

radních)  

T: 31.12.2021  Z: Ing. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 381/15R/2021 

Prodej pozemku parc. č. st. x v k.ú. Staré Benátky - xxxx 
RM 

1. projednala 
žádost pana xxxx o prodej pozemku parc. č. st. x o výměře x m2 v k.ú. Staré Benátky 

z důvodu výstavby rodinného domu  

2. nesouhlasí 
s prodejem pozemku parc. č. st. x o výměře x m2 v k.ú. Staré Benátky z důvodu 

plánované výstavby města v této lokalitě 

3. nedoporučuje 
prodej výše uvedeného pozemku Zastupitelstvu města ke schválení (souhlasilo 6 

přítomných radních)  

T: 29.9.2021  Z: Ing. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 382/15R/2021 

Žádost o prodloužení smlouvy o nájmu bytové jednotky Platanová x, Benátky nad Jizerou 

- xxxx 
RM 

1. projednala 
žádost pana xxxx o prodloužení nájmu bytové jednotky č. x na adrese Platanová x, 

Benátky nad Jizerou 

2. souhlasí 
s prodloužením Smlouvy nájmu bytové jednotky č.x, na adrese Platanová xxxx, 

Benátky nad Jizerou, s panem xxxx, na dobu určitou od 1.10.2021 do 30.9.2022 

(souhlasilo 6 přítomných radních)  

T: 30.9.2021  Z: Bc. Miroslav Kochman 

 

 

 

 

 

 



11 

 

Usnesení č. 383/15R/2021 

Žádost o prodloužení smlouvy o nájmu sociální bytu na adrese L. Vágnera čp. x, Benátky 

nad Jizerou - xxxx, xxxx 
RM 

1. projednala 
a. žádost paní xxxx o prodloužení Nájemní smlouvy o nájmu sociálního bytu č. x 

na adrese Ladislava Vágnera x, Benátky nad Jizerou  

b. žádost paní xxxx o prodloužení Nájemní smlouvy o nájmu sociálního bytu č. x 

na adrese Ladislava Vágnera x, Benátky nad Jizerou  

2. bere na vědomí 
vyjádření odboru Správy majetku a rozvoje města - bytové hospodářství, který 

prodloužení nájemních smluv doporučuje, s paní xxxx opět na dobu určitou a to od 

1.10.2021 do 31.12.2021 a s paní xxxx opět na dobu určitou a to od opět na dobu 

určitou a to od 1.10.2021 do 31.12.2021  

3. souhlasí 
a. s prodloužením Nájemní smlouvy o nájmu sociálního bytu č. x na adrese 

Ladislava Vágnera x, Benátky nad Jizerou s paní xxxx, na dobu určitou od 

1.10.2021 do 31.12.2021  

b. s prodloužením Nájemní smlouvy o nájmu sociálního bytu č. x na adrese 

Ladislava Vágnera x, Benátky nad Jizerou s paní xxxx, na dobu určitou od 

1.10.2021 do 31.12.2021 (souhlasilo 6 přítomných radních)  

T: 30.9.2021  Z: Ing. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 384/15R/2021 

Žádost o prodloužení smlouvy o nájmu rodinného domku čp. x, Podolecká ulice, BnJ - 

xxxx 
RM 

1. projednala 
žádost pana xxxx o prodloužení smlouvy o nájmu bytu (rodinného domku), na adrese 

Podolecká čp. x, Benátky nad Jizerou 

2. bere na vědomí 
vyjádření odboru Správy majetku a rozvoje města - bytové hospodářství, který 

doporučuje prodloužení smlouvy nájmu rodinného domu na adrese Podolecká čp. x, 

Benátky nad Jizerou opět na dobu určitou a to od 1.10.2021 do 31.12.2021 

3. souhlasí 
s prodloužením smlouvy o nájmu rodinného domku na adrese Podolecká čp. x, 

Benátky nad Jizerou, s panem xxxx na dobu určitou a to od 1.10.2021 do 31.12.2021 

(souhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 30.9.2021  Z: Bc. Miroslav Kochman 

 

Usnesení č. 385/15R/2021 

Žádost o umožnění přechodu pachtovních a nájemních smluv na dědice po xxxx 
RM 

1. projednala 
žádost JUDr. Evy Kučerové, notářky o stanovisko k umožnění převodu pachtovních 

smluv (č. xxxx, xxxx, xxxx, xxxx, xxxx) uzavřených mezi městem Benátky nad 

Jizerou a panem xxxx na jeho dědice v rámci řízení o pozůstalosti  

2. odkládá 
výše uvedenou žádost do dalšího zasedání Rady města (souhlasilo 6 přítomných 

radních)  

T: 1.10.2021  Z: Ing. Marek Mařík 



12 

 

 

Usnesení č. 386/15R/2021 

Žádost o prodloužení doby trvání nájmu - SC BMX Benátky nad Jizerou v ÚAMK 
RM 

1. projednala 
žádost pana Ing. Pavla Podolského, předsedy klubu SC BMX Benátky nad Jizerou v 

ÚAMK o prodloužení doby trvání Nájemní smlouvy uzavřené dne 11.4.2011 na dobu 

určitou do 31.12.2041  

2. pověřuje 
tajemníka jednáním se spolky, které užívají motokrosový a bikrosový areál ohledně 

rozdělení areálu dle skutečně užívaných ploch (souhlasilo 6 přítomných radních)  

T: 30.9.2021  Z: Ing. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 387/15R/2021 

Žádost o výjimku z počtu žáků ve třídě 7.A a 7.B na školní rok 2021/2022 - ZŠ Husovo 

náměstí 
RM 

1. projednala 
žádost Mgr. Radka Dostála, ředitele Základní školy Benátky nad Jizerou, Husovo 

náměstí 55, o udělení výjimky z počtu žáků ve třídě 7.A a 7.B na školní rok 

2021/2022 z 30 na 32 žáků z důvodu počtu žáků v tomto ročníku  

2. souhlasí 
s udělením výjimky z počtu žáků ve třídě 7.A a 7.B na školní rok 2021/2022 z 30 na 

32 žáků z výše uvedeného důvodu. Výjimka se povoluje za předpokladu, že zvýšením 

počtu žáků nebude snížena kvalita vzdělávací činnosti školy a budou splněny 

podmínky bezpečnosti a ochrany zdraví (souhlasilo 6 přítomných radních)  

T: 30.9.2021  Z: Marie Khýnová 

 

Usnesení č. 388/15R/2021 

Žádost o povolení navýšení kapacity školy - ZŠ Husovo náměstí 
RM 

1. projednala 
žádost Mgr. Radka Dostála, ředitele Základní školy Benátky nad Jizerou, Husovo 

náměstí 55, o povolení navýšení kapacity školy z 480 na 500 žáků 

2. souhlasí 
s navýšením kapacity Základní školy Benátky nad Jizerou, Husovo náměstí 55, z 480 

na 500 žáků od 1.11.2021 a souhlasí s podáním žádosti o zapsání těchto nových údajů 

do školského rejstříku (souhlasilo 6 přítomných radních)  

T: 30.9.2021  Z: Marie Khýnová 

 

Usnesení č. 389/15R/2021 

Žádost o navýšení rozpočtu - Správa městských lesů  
RM 

1. projednala 
žádost pana Radka Laciny, ředitele příspěvkové organizace města Správa městských 

lesů, o navýšení rozpočtu o částku 191.000,- Kč z důvodu přijetí nového zaměstnance  

2. schvaluje 
navýšení rozpočtu příspěvkové organizace města Správa městských lesů o částku 

191.000,- Kč z důvodu přijetí nového zaměstnance (souhlasilo 6 přítomných radních)  

T: 30.9.2021  Z: Bc. Jana Košťálová 

 



13 

 

Usnesení č. 390/15R/2021 

Žádost o schválení podpisu Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace ze Středočeského 

Humanitárního fondu v rámci tematického zadání "Sociální oblast" na projekt "Nákup 

automobilu pro terénní pečovatelskou službu" - Městské centrum komplexní péče 
RM 

1. projednala 
žádost paní Bc. Moniky Megličové, Dis. ředitelky příspěvkové organizace města 

Městského centra komplexní péče, o schválení podpisu Veřejnoprávní smlouvy o 

poskytnutí dotace z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského Humanitárního 

fondu v rámci tematického zadání "Sociální oblast" na projekt "Nákup automobilu pro 

terénní pečovatelskou službu"  

2. souhlasí 
s uzavřením Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Středočeského 

kraje ze Středočeského Humanitárního fondu v rámci tematického zadání "Sociální 

oblast" na projekt "Nákup automobilu pro terénní pečovatelskou službu" (souhlasilo 6 

přítomných radních)  

T: 30.9.2021  Z: Ing. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 391/15R/2021 

Vrácení části schváleného dočasně neinvestičního příspěvku na provoz - Městské centrum 

komplexní péče 
RM 

1. bere na vědomí 
informaci od paní Bc. Moniky Megličové, Dis. ředitelky příspěvkové organizace 

města Městského centra komplexní péče, o vrácení části schváleného dočasně 

neinvestičního příspěvku na provoz v celkové výši 1.500.000,- Kč (souhlasilo 6 

přítomných radních)  
 

 

 

 

 

PhDr. Karel Bendl 

starosta 


